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ZAKWATEROWANIE 

 

 Wynajem pokoju – 150 € - 350 €  
 Opcja najwygodniejsza, polecana 
 Pośrednicy z FB: Erasmus room, habitacion Malaga, 

Malaga rooms, Alojamiento para  Erasmus en Malaga. 
 Akademik – opcja droższa 
 zamieszkanie u hiszpańskiej rodziny na stancji 
 Uczelnia znajduje się w Teatinos – „niższe ceny wynajmu pokoi i 

brak konieczności zakupu biletu miesięcznego” v 
„problematyczne, wieczorne dotarcie do centrum na imprezy i 
spotkania Erasmusów” 
 

„Szukanie mieszkania z około 2-miesięcznym wyprzedzeniem daje ci pewność, że znajdziesz mieszkanie 
w centrum, zadbane i w naprawdę dobrej cenie (zawsze sprawdzaj 2 razy lokalizację, bo mogą napisać 

że to w Centrum a okazuje się, że to koniec miasta)” 
Monika Śliwa, studentka matematyki, wyjazd 2016/2017 

 
 

UCZELNIA 

 Zmiany w LA można wprowadzać w ciągu miesiąca 
 Niektóre przedmioty w prowadzone w jęz. Hiszpańskim 
 Przedmioty z jednego kierunku prowadzone są w jednym 

budynku, ew. innym oddalonym 5-10 min. 
 Zaliczenia zależą od nauczyciela: egzaminy pisemne, prezentacje. 
 Obecność na zajęciach nieobowiązkowa, ale rekomendowana. 
 Możliwość indywidualnych konsultacji 
 Grupa studentów Erasmus to ok. 200-300 osób - głównie Włosi, 

Niemcy i Francuzi. 

„Przed wyjazdem warto nauczyć się podstaw hiszpańskiego, gdyż bardzo mało osób zna angielski, a na 
uczelni lepiej wiedzieć co się dzieje.” 

Monika Śliwa, studentka matematyki, wyjazd 2016/2017 
 
WYŻYWIENIE / KOSZTY POBYTU 

 
 

 Koszty wyżywienia w granicach 250 – 300 € 
 Sjesta od 14 do 17 – sklepy zamknięte 
 Przygotowywanie samodzielnie posiłków – opcja 

najtańsza 
 Najtańsza restauracja „100 Montaditos” – tapas za 1€/szt. 
 Najtańsze sklepy – Dia, Eroski, Mas – otwarte w godz.9-22 
 W niedzielę supermarkety i galerie zamknięte 
 Stołówka studencka na każdym wydziale – polecana 
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PODRÓŻE 

 Wycieczki organizowane dla studentów Erasmusa przez 
organizację ESN.   

 Koszt wycieczki niższy w przypadku samodzielnego organizowania 
 Transport tańszy autobusem niż pociągiem 
 Polecane  miejsca – Maroko, Gibraltar, Sevilla, Ronda, Cordoba, 

Granada. 
 MSE – zniżki dla studentów ok. 5-10% 

ROZRYWKA 
 Miejsce typowo erasmusowe : „Plaze de la Merced” 

 Organizowane imprezy integracyjne 
 

„Malaga jest to miasto pełne restauracji, pubów i klubów, z różnymi stylami, kuchnią czy muzyką. 
Każdy znajdzie coś dla siebie.[…] Miasto to szczególnie wiosną i latem jest pełne turystów, których 

przyciąga jego piękno, dostęp do morza i wysokie temperatury ” 
Monika Śliwa, studentka matematyki, wyjazd 2016/2017 

 

 

 

DOJAZD 

 Warszawa - Modlin – Malaga  
 koszt biletu od 200 zł 
 czas lotu 4 h 
 z lotniska do Centrum metrem – 1,8 € lub autobusem 3 € 
 bilet miesięczny na autobus 27 €, metro - 40 € 

 

  


